Управление образования
Администрации Верхнесалдинского муниципального округа

Свердловской области

ПРИКАЗ

ЖАЛ
г. Верхняя С ал да

Об утверждении результатов муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Педагогический дебют - 2025»

в Верхнесалдинском муниципальном округе Свердловской области

В соответствии с приказом от 09.01.2025 № 1 «Об организации и проведении
муниципального этапа Всероссийского конкурса «Педагогический дебют - 2025» в
Верхнесалдинском муниципальном округе Свердловской области», в соответствии с
приказом от 07.03.2025 № 116/1 «О внесении изменений в приказ Управления
образования администрации Верхнесалдинского городского округа № 322
от 30.08.2024 «Об утверждении Плана работы Управления образования администрации
Верхнесалдинского городского округа на 2024-2025 учебный год»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1) Результаты муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Педагогический дебют - 2025» в Верхнесалдинском муниципальном округе
Свердловской области, согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

2) Поименный список экспертов муниципального этапа Всероссийского
конкурса «Педагогический дебют - 2025», согласно Приложению № 2 к настоящему
приказу.

2. Директору МБУ «ИМЦ» Е.Н. Колбиной подготовить:
1) Грамоты Управления образования Администрации Верхнесалдинского

муниципального округа Свердловской области для награждения победителей,
призеров и участников муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Педагогический дебют - 2025»;

2) Благодарственные письма Управления образования Администрации
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области за участие в
проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Педагогический дебют
- 2025» в качестве эксперта.

3. Провести награждение победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Педагогический дебют - 2025» 21 марта 2025 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник

Александра Дмитриевна Панчугина
8 (34345) 5-50-83

ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ЕРХН ЕСАЛДИНСКОГО\ х
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

И.Ю. Буркова

Приложение № 1
к приказу Начальника Управления образования Администрации

Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области

Результаты муниципального этапа Всероссийского конкурса «Педагогический дебют - 2025»
в Верхнесалдинском муниципальном округе Свердловской области

№
п.п.

ФИО Общеобразовательная
организация Видеоролик Разработка

тех.карты
Открытые

уроки
Мастер-
классы

ИТОГО

1. Печагина Анастасия
Михайловна

МБОУ СОШ № 6 20,0 26,0 47,0 43,3 136.3 1 место

2. Шмелева Екатерина
Рафильевна

МБОУ «Школа-
интернат № 9»

22,5 19,25 36,75 43,3 121,8 5 место

3. Вшивкова Юлия Игоревна МБОУ «Средняя школа
№ 1»

19,2 18.8 46,2 40,75 124,95 Номинация

4. Ошкукова Татьяна Олеговна МБОУ «СОШ № 3» 14,2 22,0 23,4 25,3 84,9 7 место
5. Лысанова Милена Михайловна Средняя школа-интернат

№ 17
24,4 26,0 45,6 33,0 129,0 2 место

6. Першина Лариса Михайловна МБОУ «СОШ № 3» 22,0 25,2 41,0 40,25 128,45 3 место

7. Васина Полина Юрьевна Школа № 2 19,4 18,8 27,0 33,75 98,95 6 место

Приложение № 2
к приказу Начальника Управления образования Администрации

Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области
от Л, М №

Состав
экспертов муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Педагогический дебют - 2025»
в Верхнесалдинском муниципальном округе Свердловской области

№ ФИО Общеобразовательная
организация

Должность

1. Самсонова Елена Алексеевна МБОУ «Средняя школа № 1» Директор
2. Козлова Марина Юрьевна Школа № 14 Учитель биологии
3. Самойленко Наталья

Юрьевна
Средняя школа - интернат № Директор

4. Панкова Надежда
Владиславовна

МБОУ «Средняя школа № 1» Учитель истории

5. Зудова Светлана Сергеевна Средняя школа - интернат № Заместитель директора по
правовому воспитанию

6. Галимова Лилия Альферовна Средняя школа - интернат № Учитель начальных классов

7. Жирнова Юлия Викторовна Школа № 14 Заместитель директора по
учебно-воспитательной работе

8. Сидорова Людмила
Ринатовна

МБОУ СОШ № 6 Заместитель директора по
учебно-воспитательной работе

9. Балакина Марина
Станиславовна

Школа № 14 Учитель физической культуры

10. Зорихина Ольга
Владимировна

Школа № 2 Советник директора по
воспитанию и по

взаимодействию с детскими
общественными
объединениями

И. Хайруллина Диляра
Аглямовна

МБОУ «Средняя школа № 1» Заместитель директора по
воспитательной работе